
 

 

 

 

  

Oznaczenie sprawy : PWKC/653/2017 Pionki dnia10.11.2017r. 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514,  

e-mail pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

1 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

do zadania nr 1– przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków;                                       

w przedmiocie zamówienia: 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki” 

Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej : pn. 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-

0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa w aglomeracjach” oś 

priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

 

Wybrano ofertę :nr.2  

INŻYNIERIA RZESZÓW 

 Spółka Akcyjna  

 ul. Podkarpacka 59a;  

35-082 Rzeszów 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wymogi określone ustawą i SIWZ. W kryteriach: cena oferty: 

58,87 pkt; termin osiągnięcia gwarancji procesowych :30 pkt. gwarancja i rękojmia:5 pkt.; 

Oferta otrzymała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj.98,87pkt.  

Zaoferowana cena: 31 875 450,00 zł. brutto 

Liczba Złożonych ofert w postępowaniu: 4 z czego odrzucono: 0 

Wykonawcy wykluczeni: 0 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia ZADANIE Nr 1  - przebudowa 

i modernizacja oczyszczalni ścieków : 30 822 635,59 ( trzydzieści miliony osiemset 

dwadzieścia dwa tysięcy sześćset trzydzieści pięć złoty 59/100) brutto. W dniu 09.11.2017r 

Zarząd Spółki podjął decyzję o zwiększeniu środków na realizację zamówienia ZADANIE Nr 

1  - przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pl/


 

 

 

 

  

 

2 

 

Zamawiający zawiera umowę z Wykonawcą zgodnie z art.94.ust.1.pkt.1 ustawy Pzp 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Zad nr 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena 
całkowita 
brutto - C 

Termin 
osiągnięcia 
gwarancji 

procesowych 
- GP  

Gwarancja i 
rękojmia 

roboty 
budowlane - 

Gn 

Gwarancja i 
rękojmia 
maszyny i 

urządzenia - 

Gmu 

Łączna 
Liczba pkt. 

w 
kategorii 

Gwarancja 
i rękojmia 

- G 

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów 

Ko=C+GP+G 

Ranking 
ofert 

max. liczba 
pkt. 60 

max. liczba 
pkt. 30 

max. liczba 
pkt. 5 

max. liczba 
pkt. 5 

max. 
liczba pkt. 

10 

max. liczba 
pkt. 100 - 

Ilość uzyskanych pkt. 

1 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum HUSAR 
Budownictwo Inżynieria 

S.A. ul. Płocka 15 ;87-800 
Włocławek 

I Partner Konsorcjum 
FAMBUD-Jerzy Pietrzak 

Sp.zo.o. Al. Rataja 16 96-
100 Skierniewice 

II  Partner Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Ochrony 

Środowiska EKOCOMP 
Sp.zo.o. 

ul. Gidzińskiego 17;  
02-293 

Zaoferowana 
cena: 
34 157 100,00z
ł 
…………………… 

54,94 pkt. 
 
 
 

Zaoferowany 
termin: 

2 tygodnie 
licząc wstecz  

od dnia 
30.11.2018r 

…………………… 
5,45pkt. 

Zaoferowany 
okres:84 

miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 

końcowego 
…………………… 

5,00pkt. 

Zaoferowany 
okres: 60 

miesięcy od 
podpisania  
protokołu 
odbioru 

końcowego  
……………………. 

3,57 

8,57 68,96 IV 

2 

INŻYNIERIA RZESZÓW 
Spółka Akcyjna ul. 
Podkarpacka 59a;  
35-082 Rzeszów 

 
Zaoferowana 

cena: 
31 875 450,00 
…………………… 

58,87 pkt. 

Zaoferowany 
termin: 

11 tygodni 
licząc wstecz  

od dnia 
30.11.2018r 

…………………… 
30,00 

Zaoferowany 
okres:84 

miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 

końcowego 
…………………… 

5,00 

Zaoferowany 
okres:84 
miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 
końcowego 
…………………… 
5,00 

10,00 98,87 I 

5 

POLAQUA Sp.zo.o ul. 
Dworska 1 ; Wólka 

Kozodawska 05-500 
Piaseczno  

Zaoferowana 
cena: 

31 274 957,00 
…………………… 

60,00pkt. 

Zaoferowany 
termin: 

0 tygodni 
licząc wstecz  

od dnia 
30.11.2018r 

…………………… 
0,00 

Zaoferowany 
okres:84 

miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 

końcowego 
……………………. 

5,00 

Zaoferowany 
okres:84 

miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 

końcowego 
……………………. 

5,00 

10,00 70,00 III 

7 
Instal Kraków S.A. 

ul. Konstantego Brandla 1; 
30-732 Kraków 

Zaoferowana 
cena: 

31 696 792,55 
…………………… 

59,20pkt. 

Zaoferowany 
termin: 

4 tygodnie 
licząc wstecz  

od dnia 
30.11.2018r 

…………………… 
10,91 

Zaoferowany 
okres:84 

miesiące od 
podpisania 
protokołu 
odbioru 

końcowego 
………………….. 

5,00 

Zaoferowany 
okres: 60 

miesięcy od 
podpisania  
protokołu 
odbioru 

końcowego  
……………………. 

3,57 

8,57 78,68 II 

 



 

 

 

 

  

 

3 

 

 

W niniejszym postępowaniu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający kierował 

się niżej podanym kryterium i jego wagą: 

 

Cena (C)- waga kryterium 60% 

Termin osiągnięcia gwarancji procesowych (GP) – waga kryterium 30% 

Gwarancja i rękojmia (G) – 10% 

Sposób oceny ofert:  

Punkty za poszczególne kryteria badanej oferty będą obliczone wg wzoru: 

 

Ko = C+ GP+G 

 

gdzie: 

Ko – łączna liczba punktów dla ocenianej oferty 

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Cena” 

GP – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium  „Termin osiągnięcia gwarancji procesowych”   

G – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Gwarancja i rękojmia” 

 

 

Kryterium nr 1  - Cena (C) 

 

𝐶 =
𝐶𝑚𝑖𝑛

𝐶0

 ×  60 𝑝𝑘𝑡. 

gdzie: 

C– liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w  kryterium „Cena” 

Cmin – cena brutto oferty najtańszej 

C0 – cena brutto oferty ocenianej 

Kryterium nr 2 - Termin osiągnięcia gwarancji procesowych (GP) 

 

GP =
ti

tmax
 ×  30 pkt. 

 

gdzie: 

 

GP – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Termin osiągnięcia Gwarancji Procesowych” 

ti -  termin osiągnięcia Gwarancji Procesowych proponowany przez Wykonawcę liczony w tygodniach 

wstecz od daty 30.11.2018r , punktacja 1pkt= 1 tydzień wstecz od daty 30.11.2018r 

tmax – termin osiągnięcia Gwarancji Procesowych w ocenianej ofercie (z najkrótszym terminem osiągnięcia 

Gwarancji Procesowych) 



 

 

 

 

  

 

4 

 

Zaoferowanie terminu osiągnięcia  Gwarancji Procesowych przekraczającego 30.11.2018 r. spowoduje 

odrzucenie oferty przez Zamawiającego. Nie wskazanie w formularzu oferty żadnego terminu oznaczać będzie 

zaoferowanie terminu osiągniecia Gwarancji Procesowych do 30.11.2018 r.  

 

Kryterium nr 3 - Gwarancja i rękojmia (G) 

 

a) ocena okresu udzielonej gwarancji i rękojmi na roboty budowlane/nieruchomości: 

 

𝐺𝑛 =
𝐺𝑜

𝐺𝑚𝑎𝑥

× 5 𝑝𝑘𝑡 

gdzie: 

Gn – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Gwarancja i rękojmia” – robota 

budowlana/nieruchomości. 

Go – okres gwarancji i rękojmi badanej oferty – robota budowlana/nieruchomości, podany w pełnych 

miesiącach, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. 

Gmax – najdłuższy okres gwarancji i rękojmi spośród badanych ofert (ale nie krótszy niż 60 miesięcy i nie 

dłuższy niż 84 miesiące). 

 

b) ocena okresu udzielonej gwarancji i rękojmi na maszyny/urządzenia: 

 

𝐺𝑚𝑢 =
𝐺𝑜

𝐺𝑚𝑎𝑥

× 5 𝑝𝑘𝑡 

gdzie: 

Gmu – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Gwarancja i rękojmia” – maszyny/urządzenia. 

Go – okres gwarancji i rękojmi badanej oferty – maszyny/urządzenia, podany w pełnych miesiącach, licząc od 

dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. 

Gmax – najdłuższy okres gwarancji i rękojmi spośród badanych ofert (ale nie krótszy niż 36 miesięcy i nie 

dłuższy niż 84 miesiące). 

Ocena łączna oferty w zakresie kryterium – okres gwarancji i rękojmi zostanie obliczona wg wzoru: 

G = Gn+Gmu 

 

Pionki dnia, 10.11.2017roku.                                                                            

                                                                                                                                        Prezes Zarządu Spółki 

(-) Krzysztof Kowal 

 


